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TIEDOTE        JULKAISTAVISSA 27.4.2012 

Taksi Finland paikantaa taksin tilaajan kaikkialla Suomessa 
 

Taksi Finland -mobiilisovellus muodostaa paikantamisen avulla taksin tilaajan osoitteen 

automaattisesti koko Suomessa. Tilauspuhelut yhdistyvät yhdellä painalluksella alueella toimivaan 

taksin palvelunumeroon. Sopimusalueilla tilauksen voi lähettää myös kätevästi tekstiviestinä suoraan 

taksin tilausnumeroon.  

Tilaa taksi vappuna paikantamalla 

W3 Group Finland Oy:n toimitusjohtaja Lars Holmström kertoo, että palvelulle on varmasti käyttöä 

tulevana vappuna. ”Paikannus ja osoitteen automaattinen muodostuminen tekevät taksin tilaamisesta 

helppoa ja tilatessa taksin tekstiviestillä saa väliaikatiedon tilauksen etenemisestä.” 

Taksi Finland on W3:n tarjoama palvelu ja tekstiviestitilauksen aktivointi Taksi Finlandin osalta edellyttää 

sopimusta taksiyhtiön kanssa tekstiviestipalvelusta. 

 

Puoli miljoonaa taksin tekstiviestitilausta vuonna 2011 

Taksi Helsingillä on ollut taksin tekstiviestitilauspalvelu käytössä pääkaupunkiseudulla jo yli 10 vuotta ja 

viime vuonna tilauksia tehtiin tekstiviestillä noin puoli miljoonaa kertaa. Pääkaupunkiseudun alueella 

toimii Taksi Helsingin tarjoama TaksiMobi-mobiilisovellus, kun taas Taksi Finland on käytössä koko 

maassa. Myös Oulun Aluetaksi otti loppuvuodesta 2011 käyttöönsä Taksi Finland-sovellukseen 

pohjautuvan taksin tekstiviestitilausjärjestelmän. 

Mobiilipaikannuksen kysyntä kasvaa  

Tutkimusyhtiö Gartner on listannut kymmenen merkittävintä kuluttajan mobiilisovellusta vuodelle 2012, 

joista toisena on paikkatietoa hyödyntävät sovellukset, mitä myös Taksi Finland edustaa. Paikka- ja 

tilannetietoa hyödyntävien sovellusten käyttäjäkunnan uskotaan kasvavan maailmalla viime vuoden 

vajaasta sadasta miljoonasta yli viiteensataan miljoonaan vuonna 2012. 

 

Taksi Finland on ladattavissa ilmaiseksi 

Taksi Finland-sovellus toimii Android-, iPhone- ja  Windows Phone 7 -puhelimissa. Sovellus on ilmainen 

ja se on ladattavissa Android Market (Google Play), App Store ja Microsoft Marketplaces - 

verkkokaupoista. Pääkaupunkiseudulla toimiva TaksiMobi on edellä mainittujen lisäksi ladattavissa myös 

Nokia Storesta. 

http://www.taksifinland.fi 

http://www.taksimobi.fi 

http://w3.fi 
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